
Uchwała Nr XV/137/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 października 2007 r. 

w sprawie przekształcenia w drodze likwidacji zakładu budżetowego- Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach w dwie jednostki organizacyjne: 

jednostkę budżetową- Zarząd Dróg i Służby Komunalne 
oraz zakład budżetowy- Zakład Gospodarki Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 6 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

1. Przekształca  się  w  drodze  likwidacji  zakład  budżetowy-  Zakład  Gospodarki  Komunalnej 
i  Mieszkaniowej  w  Czerwionce-Leszczynach  zwany  dalej  Zakładem  likwidowanym  w  dwie 
jednostki  organizacyjne:  jednostkę budżetową  pod nazwą Zarząd Dróg i Służby Komunalne 
w Czerwionce-Leszczynach (w  skrócie:  ZD i  SK)  oraz  zakład  budżetowy pod  nazwą Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach (w skrócie: ZGM).

2. Likwidacja  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  następuje  z  dniem  31  grudnia 
2007 r. 

§ 2

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku podstawowym Zakładu likwidowanego według stanu na 
31 grudnia 2007r. podlegają przelaniu na rachunek dochodów Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3

Należności i zobowiązania Zakładu likwidowanego przejmuje nowo tworzona jednostka organizacyjna 
- Zakład Gospodarki Mieszkaniowej.

 
§ 4

Składniki  majątkowe  po  zlikwidowanym  Zakładzie  przekazuje  się  nowo  powstałym  jednostkom 
organizacyjnym według spisu z natury na dzień 31 grudnia 2007 r.

§ 5

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.
2. Burmistrz  może  powierzyć  wszystkie  lub  niektóre  czynności  likwidacyjne  wskazanemu przez 

siebie likwidatorowi.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


